دوشنبه یازدهم آبان ۱۳۸۸ - دوم نوامبر ۲۰۰۹

وضعیت وخیم فریبا پژوه، روزنامه نگار در بند

نوروز: خانواده فریبا پژوه، روزنامه نگار که از ۳۱ مردادماه در بازداشت به سر می برد، روز گذشته (یکشنبه) به صورت کابینی با او ملاقات کردند.

به گفته مادر این روزنامه نگار در بند، فریبا پژوه به علت ابتلا به سرماخوردگی شدید، اعتصاب غذای خود را شکسته است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، ایجاد شرایط طاقت فرسا و قرون وسطایی برای زندانیان که آنها را بسوی خودکشی سوغ میدهد را محکوم می کند و کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل خواستار اعزام هیئتی برای بررسیهای جنایتی که در زندانهای ولی فقیه روی میدهد است.
فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران - 11 آبان 1388 برابر با 02 نوامبر 2009

آخرین خبرها از زندانیان؛ زندانیان برای دادگاه آماده می شوند مشاهده در قالب پی دی اف چاپ فرستادن به ایمیل

مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران: ارسال پرونده ابطی و زیدآبادی به دادگاه و انتقال زیدآبادی به بند عمومی احمد زیدآبادی که روز گذشته که موفق شده بود پس از 50 روز بی خبری مطلق با خانواده ی خود ملاقات کند، با دستور دادستان تهران به بند عمومی منتقل شده است.